งานจ้างเหมาติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบ ในทางหลวงหมายเลข ๓๔ ตอน บางนา - ทางเข้าท่าอากาศยาน

สุวรรณภูมิ บริเวณหัวเกาะสะพานกลับรถ ปริมาณงาน ๑๕ ชุด จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท คลี

โนลซอล ทราฟฟิค (ประเทศไทย) จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๔๙๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๙ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

พิชากร ศรีจันทร์ทอง 

(นายพิชากร ศรีจันทร์ทอง)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสมุทรปราการ